
Expediente: MIGUELTURRA2025/004311

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

Título: 02.03.02.01 Selección de Personal

Origen: Servicio de Personal

Categoría: Oposiciones y Concursos

Descripción: LISTADO PROVISIONAL ADMITIDOS Y EXCLUIDOS BOLSA TÉCNICO MEDIOAMBIENTE

Con  fecha  7/05/2025,  se  dictado  Decreto  de  Alcaldía  n.º  2025/1091,  del  tenor 
literal siguiente:

“Finalizado  el  plazo  de  presentación  se  solicitudes  para  participar  en  el  proceso 
selectivo para  la  provisión de  una bolsa  de  trabajo  de  Técnico  de  Medioambiente,  cuya 
convocatoria íntegra ha sido publicada en el Tablón de anuncios municipal con fecha 7 de  
abril de 2025, estando el plazo de presentación de instancias abierto hasta el día 23 de abril 
de 2025.

Y de conformidad con lo establecido en las respectivas convocatorias y en la 
normativa de aplicación:

HE RESUELTO:

PRIMERO:  Aprobar  la  lista  provisional  de  admitidos  y  excluidos  a  las 
meritadas pruebas recogidas en las bases de la convocatoria de la bolsa de trabajo de 
técnico de Medioambiente, que se relaciona en el ANEXO siguiente:

ANEXO

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

ADMITIDOS PROVISIONALES

***5980** De Juan Lérida, Fernando

***5104** Díaz Poblete, Carmelo

***7683** González Díaz, Adolfo

***9773** Heredia Villarino, Cristina

***9600** Mohíno Toulet, Ricardo

EXCLUIDOS PROVISIONALES

Ninguno.

LA ALCALDÍA  DOY FE,
SECRETARÍA GENERAL”

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: L
5r

M
cC

A
hL

F
tA

0w
B

rk
Jw

W
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
LU

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 0

9/
05

/2
02

5 
14

:3
2:

40
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 2



Expediente: MIGUELTURRA2025/004311

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en el Real Decreto 203/2021, de 30 de marzo y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.

Sede electrónica https://sede.miguelturra.es Página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: L
5r

M
cC

A
hL

F
tA

0w
B

rk
Jw

W
F

irm
ad

o 
po

r 
A

lc
al

de
 P

re
si

de
nt

e 
LU

IS
 R

A
M

Ó
N

 M
O

H
ÍN

O
 L

Ó
P

E
Z

 e
l 0

9/
05

/2
02

5 
14

:3
2:

40
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 2


		2025-05-09T14:33:00+0200
	Es
	Ayuntamiento de Miguelturra (sello.dipucr.es)
	BASES CONVOCATORIA BOLSA TÉCNICO MEDIOAMBIENTE




